
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/270/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie nawadniania zieleni  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa by zobowiązał podległe sobie służby i jednostki 

miejskie do stosownego nawadniania w czasie letnich upałów zieleni miejskiej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 
Coraz bardziej upalne lata, które nas nawiedzają w ostatnim czasie sprawiają, że zieleń miejska 

pozostawiona sama sobie wysycha i ubożeje. Odnosi się to także do świeżo nasadzonych drzew 

i pnączy, które w wyniku wysuszenia nie podejmują wegetacji.  Deficyt zieleni w Krakowie i kiepski jej 

ogólny stan nakazują szczególną troskę o to wspólne dobro, które winno być pozytywną wizytówką 

naszego miasta. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


